2023 年５月 24 日

各 位

会  社  名   パ ー ソ ル ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 CEO 和田  孝雄

 （コード番号 2181 東証プライム）

問 合 せ 先 執 行 役 員 CFO 徳永  順二

 （ T E L 0 3 - 3 3 7 5 - 2 2 2 0 ）

（訂正）「「グループ中期経営計画 2026」の策定に関するお知らせ」
の一部訂正について

2023 年５月 15 日に発表いたしました「「グループ中期経営計画 2026」の策定に関するお知らせ」の記

載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

記載内容の一部に誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２． 訂正箇所

50 ページ「マテリアリティに関する目標」における KPI の値。

３． 訂正内容

（訂正前）

女性管理職比率 2025 年 32.7％

（訂正後）

女性管理職比率 2025 年 30.8％

以 上

（別紙）

【「グループ中期経営計画 2026」の策定に関するお知らせ】

（訂正前）

（訂正後）